Distinguendum est tamen subtiliter inter tria, quæ sunt in hoc sacramento discreta, videlicet formam visibilem, veritatem corporis, & virtutem spiritualem.

K k

Forma

a Joan. 11. b revocabat. c Esa. 1. d approbatur. e Hic post vocem, testamentum, in quibusdam est dictio, morte, quæ deest in omnib. antiquis: nec esse debet, ut indicant sequentia. f Heb. 9. g Heb. 12. h Hunc errorem novissime condemnavit Concil. Trident. Sess. 13. de sanctiss. Euchar. sac. c. 4. & c. 1. vid. Thom. 3. 2. qu. 5. art. 2. i Rom. 6. k 1. Petr. 2. l Esa. 54.